
Příslušenství

ATS1340Propojovací box pro připojení dveřního zámku, čtečky,
sběrnice

ATS dveřní propojovací box
ATS1340 je navrženo jako univerzální propojovací dveřní box.
Modul má vstupní a výstupní sběrnici / připojení napájení
pro dosažení správného star připojení čtečky na sběrnici
ústředny. 
Desky  relé jsou vybaveny pro připojení dveřního zámku a
varovné sirény. Pro energeticky náročné zámky musí být
připojen externí zdroj 12V nebo 24V.
Na základní desce jsou připraveny dva vstupy s duálními
smyčkovými rezistory pro připojení magnetického kontaktu na
dveře a kontaktu dveřního zámku. Tato připojení mohou být
snadno přivedena do nejbližšího DGP nebo ústředny.
Sběrnice čtečky může být plně zapojena do dveřního
propojovacího boxu a na požádání rovněž snadno připojeno
tlačítko pro odchod. Více podrobností o dveřní aplikaci najdete
v popisu zařízení. 

Technické parametry

Napájecí napětí sběrnice 10,5 - 13,8 Vss (12 Vss jmenovité)

Napájecí napětí externího
zdroje

12/24Vss

Proudová spotřeba 0mA - pohotovostní, 100mA. max.

Max výstupní proud varovné
sirény

připojené ke sběrnici 12V zdroje 100mA

Max výstupní proud dveřního
zámku při 12/24Vss

500mA

Rozměry (V x Š x H) 165 mm x 125 mm x 35 mm

Pracovní teplota 0°C až + 50°C

Délka kabelu Závislá na připojených zařízeních, použití

zemního kabelu jak požadují připojená zařízení

Kabel sběrnice FTP CAT5

Jak objednávat

Propojovací box pro připojení dveř. zámku, čtečky, sběrniceATS1340

Univerzální rozhraní pro připojení všech
kabelů pro dveřní aplikaci

E

Zásadně zkracuje dobu instalaceE

Plně uzpůsobené pro připojení SMART čtečky E

Vstupy pro připojení dveřního kontaktu a
kontaktu dveřního zámku

E

Duální smyčkové rezistory jsou již součástí
připojení vstupu

E

Připojení výstupu pro dveřní zámek a
bzučák

E

Všechna připojení jsou cháněna proti zkratuE

Na sběrnici může být připojeno max. 16ks
ATS1340

E

WEBIPS-CZ-ATS1340-2011-06-3 09:18:37                          www.utcfssecurityproducts.cz


